

# Søren Hald Holding ApS

Brøndsted 221, 3670 Veksø Sjælland

CVR-nr. 37 88 55 41

## Årsrapport

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

---

Søren Hald  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søren Hald Holding ApS Brøndsted 221 3670 Veksø Sjælland
	CVR-nr.: 37 88 55 41
	Stiftet: 28. juni 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Hald
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

## Hovedtal

---

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-9	-8	-11	-9	-8
Resultat af primær drift	-9	-8	-11	-9	-8
Finansielle poster, netto	-3	-3	0	-8	0
Årets resultat	-12	-10	-11	-17	-14
<b>Balance:</b>					
Balancesum	387	392	394	398	407
Egenkapital	312	324	334	345	361



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde aktier og anparter i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.066</b>	<b>-7.545</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.009	-2.649
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.075</b>	<b>-10.194</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.075</b>	<b>-10.194</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-12.075	-10.194
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.075</b>	<b>-10.194</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	387.135	391.710
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>387.135</b>	<b>391.710</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>387.135</b>	<b>391.710</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	261.635	273.710
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>311.635</b>	<b>323.710</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	75.500	68.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.500	68.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>75.500</b>	<b>68.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>387.135</b>	<b>391.710</b>

### 1 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	283.904	333.904
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.194	-10.194
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	273.710	323.710
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.075	-12.075
	<b>50.000</b>	<b>261.635</b>	<b>311.635</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret et udskudt skatteaktiv på 9 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet i årsrapporten, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes indenfor en tidshorisont på 3-5 år.